
Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Nabídka platí od 1.6.2021 do 12.9.2021 nebo do vyprodání zásob.

OD  1. ČERVNA DO 12. ZÁŘÍ 
2021

PRACOVNÍ ŠORTKY ORIGINAL
280 g/m², velká odolnost proti opotřebení, 
trojitý šev, pro každodenní práci, nastavitelný 
pas, dobře padnoucí tvar,  
kvalitní bavlna z Indie.  
Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW10223108

49900
604,00 s DPH

-25%

Včetně kvalitního 

pásku!

LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ
Kapalina do ostřikovačů Kramp je připravena pro 
okamžité použití a má silné čistící účinky. Splňuje 
náročné požadavky, které jsou na kapaliny do ostřikovačů 
kladeny v letních měsících. Vyznačuje se ochranou 
proti hmyzu a je účinná až do -5 °C. Biologický čisticí 
prostředek na bázi etanolu. Maximálně šetrná k laku, 
plastovým a pryžovým částem vozidla, s příjemou vůní.

SEDAČKA GRAMMER MAXIMO COMFORT
Vzduchem odpružená sedačka s podélným 
vodorovným odpružením. Šířka sedáku 480 mm, 
výška zdvihu tlumení 100 mm, nastavení výšky 
60 mm. Vodorovné nastavení v rozsahu 210 mm,  
nastavení sklonu opěradla, ruční nastavení 
nosnosti sedačky 50 - 130 kg.
Č. výr. G1248637

17 11300
20 707,00 s DPH

-20%

STREČOVÉ ŠORTKY 4 WAY STRETCH
Šortky ze čtyrcestného streče jsou určeny 
speciálně pro ty, kdo dokážou ocenit 
mimořádné pohodlí, funkčnost i design 
a zároveň potřebují dostatečnou volnost 
pohybu. Standardně dodávané s páskem. 
S praktickými kapsami, včetně kapsy na 
telefon a skládací metr. Velikost XS - 5XL.
Č. výr. KW20284500

99900
1 209,00 s DPH

-33%

9000
109,00 s DPH

-30 % 

5 L 
Č. výr. SW050005KR

33900
410,00 s DPH

-30 % 

20 L 
Č. výr. SW050020KR

AKCE
LÉTO

KRA58300020001



2 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

BLÁZNIVÉ SLEVY

Jednou z
kusíte a 

nebudete
 chtít jin

é.

DŘEVĚNÉ BRIKETY 10 KG
Skvělý poměr výkon/cena, 
vydrží dlouho žhavé a 
nedrolí se.
Č. výr. KR3740310

26900
326,00 s DPH

337,00

Větší velikost a delší 

hoření než standardní 

konkurenční kostky

ZAPALOVACÍ KOSTKY, 48 KS
Zapalují se mnohem lépe než tradiční 
značky zapalovacích kostek. Vydrží hořet 
neporovnatelně delší dobu.
Č. výr. KR3740125

3100
38,00 s DPH

35,00

TRIČKO ORIGINAL, DVOUBAREVNÉ
180 g/m², dobře padnoucí střih, s kulatým výstřihem, 
náprsní kapsou a zesílenými švy na krku a ramenech. 
100% bavlna. Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW1068300

22500
273,00 s DPH

264,00

TRIČKO ORIGINAL
175 g/m², dobře padnoucí střih, odolný materiál, 
kvalitní bavlna z Indie. Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW1068100

17500
212,00 s DPH

198,00

DŘEVĚNÉ UHLÍ 10 KG 
Skvělý poměr výkon/cena. 
Č. výr. KR3740210

28100
340,00 s DPH

345,00

Ideální d
árek pro

 

každého k
ulináře!

SOUPRAVA PRO BBQ
Obsahuje 10 ks grilovacích 
pomůcek.
Č. výr. KRA00900019010

47500
575,00 s DPH

673,00



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 1.6.2021 do 12.9.2021 nebo do vyprodání zásob.  3

Kvalitní meteostanice 

vhodná pro každé 

hospodářství!

METEOROLOGICKÁ STANICE DCF
Venkovní senzor se solárním panelem, 
připojení k počítači přes port USB. Vysílání 
přes 433 MHz signály. Bezdrátové připojení: 
maximální přenosová délka 100 m. Zobrazuje 
směr a rychlost větru, vnitřní a venkovní 
teplotu (rovněž min. a max. zaznamenané 
hodnoty), vnitřní relativní vlhkost (v %)  
a venkovní vlhkost, tlak v hPa/ inhg/ mmhg 
(rovněž historii ve sloupcovém grafu).  
Používá ombrometr k měření množství 
spadlých srážek (též zobrazuje historii).
Č. výr. WS1041KR

1 99900
2 419,00 s DPH

3 407,00

Doživotní záruka!

12DÍLNÁ SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ S RÁČNOU
Č. výr. 1802030412KR

2 98800
3 616,00 s DPH

3 598,00

Doživotní záruka!

17DÍLNÁ SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ
Č. výr. 1802025417KR

1 25000
1 513,00 s DPH

1 771,00

Doživotní záruka!

65DÍLNÁ SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ
1/4” a 1/2”, pevné kovové pouzdro.
Č. výr. 180465420KR

1 88800
2 285,00 s DPH

2 112,00

MONTÁŽNÍ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE
Velmi univerzální rukavice 
vhodné pro všechny typy 
montáží, sklad a vychystávání 
objednávek. Hřbet z černé 
nylonové tkaniny, elastický šev 
na zápěstí hřbetu pro lepší 
nasazení.
Č. výr. KG01015

6500
79,00 s DPH

76,00

MONTÁŽNÍ RUKAVICE Z PU
Robustní, bezešvé rukavice z nylonového 
úpletu nabízí vysoký komfort, obratnost 
prstů a prodyšnost. Extra silné polyuretanové 
vrstvy nabízí vynikající odolnost proti 
propíchnutí a oděru a současně vynikající 
hmatovou citlivost. Zápěstí z úpletu pomáhá 
zabránit vniknutí nečistot do rukavic. 
Prodyšný hřbet.
Č. výr. KG01001

3500
43,00 s DPH

55,00

Č. výr. KG01002
Č. výr. KG01003

Katalog rukavic 



4 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

ŠÍPOVÁ RADLICE
193 x 71 x 5 mm
Č. výr. 504032KR

18300
222,00 s DPH

275,00

RADLICE KULTIVÁTORU
60 x 10 mm
Č. výr. 504019N

10600
129,00 s DPH

186,00

Materiál 

kaučuk (EPDM)
TLUMIČE NÁRAZŮ

Rozměry Č. výr. Cena
Cena s 

DPH

30 x 190 mm SHAB30190 39,00 48,00

35 x 180 mm SHAB35180 31,00 38,00

35 x 210 mm SHAB35210 40,00 49,00

40 x 180 mm SHAB40180 41,00 50,00

40 x 200 mm SHAB40200 58,00 71,00

40 x 220 mm SHAB40220 58,00 71,00

40 x 390  mm SHAB40400 130,00 158,00

KULTIVÁTOROVÉ PERO 
S RADLIČKOU, ROVNÉ
525 x 32 x 10 mm
Č. výr. CP40

22400
272,00 s DPH

310,00

KULTIVÁTOROVÉ PERO  
S RADLIČKOU, ZAHNUTÉ
540 x 32 x 10 mm
Č. výr. CP50

19900
241,00 s DPH

319,00

ŠÍPOVÁ RADLICE
175 x 175 x 4 mm
Č. výr. CP5175

9900
120,00 s DPH

142,00

RADLICE KULTIVÁTORU, OTOČNÁ
270 x 40 x 16 mm
Č. výr. CP270

11800
143,00 s DPH

178,00

RADLICE KULTIVÁTORU
215 x 36 x 6 mm
Č. výr. CP042GP

2800
34,00 s DPH

46,00

DVOJITÁ SRDCOVÁ RADLICE, 
UNIVERZÁLNÍ
450 x 135 mm 
Rozteč děr 45 - 70 mm
Č. výr. CP2821

19800
240,00 s DPH

286,00

DVOJITÁ SRDCOVÁ RADLICE, 
UNIVERZÁLNÍ
440 x 135 mm 
Rozteč děr 75 mm
Č. výr. CP000024

21100
256,00 s DPH

388,00

RADLICE KULTIVÁTORU, UNIVERZÁLNÍ
240 x 300 x 4 mm
Č. výr. CP12BK

48600
589,00 s DPH

680,00

RADLIČKA VHODNÁ BOURGAULT, SIMBA
Šířka 100 mm
Č. výr. 200PWV0428N

46100
558,00 s DPH

648,00

PODMÍTACÍ DISK OZUBENÝ
660 x 6 mm, šířka otvoru 40 x 40 mm
Č. výr. HD661641N

89900
1 088,00 s DPH

1 390,00

PODMÍTACÍ DISK HLADKÝ
660 x 6 mm, šířka otvoru 40 x 40 mm
Č. výr. HD660641N

89900
1 088,00 s DPH

1 304,00

 ZPRACOVÁNÍ PŮDY
U

N
IV

E
R

ZÁ
L

N
Í



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 1.6.2021 do 12.9.2021 nebo do vyprodání zásob.  5

RADLICE KULTIVÁTORU
420 x 100 x 12 mm
Č. výr. 506033KR

26900
326,00 s DPH

386,00

RADLICE KULTIVÁTORU
495 x 60 x 16 mm
Č. výr. 506008KRKO

24900
302,00 s DPH

337,00

RADLICE KULTIVÁTORU TOPMIX, 
KARBID
350 x 80 x 30 mm
Č. výr. 915776KR

1 61300
1 952,00 s DPH

2 081,00

H
O

R
S

C
H

K
Ö

C
K

E
R

L
IN

G

RADLICE KULTIVÁTORU TOPMIX, 
KARBID
290 x 80 x 12 mm
Č. výr. 506064HKR

1 12400
1 361,00 s DPH

1 386,00

PODMÍTACÍ DISK OZUBENÝ
520 x 6 mm
Č. výr. 28071305KR

63900
774,00 s DPH

929,00

DISK HLADKÝ
340 mm
Č. výr. 23010201GP

29100
353,00 s DPH

403,00

PODMÍTACÍ DISK OZUBENÝ
460 x 4 mm
Č. výr. 23246102KR

38600
468,00 s DPH

518,00

PODMÍTACÍ DISK OZUBENÝ
460 x 6 mm
Č. výr. 23246106KR

57400
695,00 s DPH

800,00

Top kvalita

ŠPICE MULCHMIX XXL, KARBID
260 x 80 x 20 mm
Č. výr. 00311069KR

1 24900
1 512,00 s DPH

1 525,00

ŠPICE, KARBID
285 x 80 x 15 mm
Č. výr. 00310915KR

60600
734,00 s DPH

697,00

KLUZNÁ DESKA
170 mm
Č. výr. 00310883KR

52000
630,00 s DPH

645,00

STĚRKA
190 x 45 x 10 mm
Č. výr. 34265006KR

13000
158,00 s DPH

183,00

PRUŽINA
70 x 10 mm
Č. výr. 00330198GP

42400
514,00 s DPH

578,00

PRUŽINA
60 x 9 mm
Č. výr. 00330141GP

28500
345,00 s DPH

392,00

MEZIPERO
100 x 100 mm
Č. výr. 34283704GP

45900
556,00 s DPH

610,00



6 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

 ZPRACOVÁNÍ PŮDY
H

O
R

S
C

H

MULCHMIX KŘÍDLO, 
KARBID, PRAVÉ
210 mm
Č. výr. 00311275CN

1 31100
1 587,00 s DPH

1 796,00

MULCHMIX KŘÍDLO, 
KARBID, LEVÉ
210 mm
Č. výr. 00311274CN

MULCHMIX KŘÍDLO ÚZKÉ, 
KARBID, PRAVÉ
4děrové
Č. výr. 00311181CN

1 06100
1 284,00 s DPH

1 548,00

MULCHMIX KŘÍDLO 
ÚZKÉ, KARBID, LEVÉ
4děrové
Č. výr. 00311180CN

HROT FOCUS, KARBID
Č. výr. 00311114KR

87400
1 058,00 s DPH

1 058,00

HROT SECÍ RADLICE, KARBID
250 mm
Č. výr. 00310262N

88600
1 073,00 s DPH

1 040,00

KŘÍDLOVÁ RADLICE ŠIROKÁ, 
PRAVÁ
185 mm
Č. výr. 00311329N

23600
286,00 s DPH

319,00

KŘÍDLOVÁ RADLICE ŠIROKÁ, 
LEVÁ
185 mm
Č. výr. 00311328N

PLECH BOTKY
Č. výr. 31014903KR

10600
129,00 s DPH

134,00

SECÍ BOTKA
Č. výr. 31014901KR

14900
181,00 s DPH

181,00

VODÍCÍ PLÁT ÚZKÝ, LEVÝ
420 x 80 x 8 mm
Č. výr. 34060858GP

24900
302,00 s DPH

366,00

VODÍCÍ PLÁT ÚZKÝ, PRAVÝ
420 x 80 x 8 mm
Č. výr. 34060859GP



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 1.6.2021 do 12.9.2021 nebo do vyprodání zásob.  7

FA
R

M
E

T
/B

E
D

N
A

R
VÄ

D
E

R
S

TA
D

VÄ
D

E
R

S
TA

D

ŠÍPOVÁ RADLICE
265 mm
Č. výr. 3000236KR

VÝMĚNNÉ OSTŘÍ, 
PRAVÉ
230 x 65 mm
Č. výr. KK053090N

8100
99,00 s DPH

100,00

VÝMĚNNÉ OSTŘÍ, 
LEVÉ
230 x 65 mm
Č. výr. KK063090N

VÝMĚNNÉ OSTŘÍ, PRAVÉ, KARBID
230 x 65 mm
Č. výr. KK053090SHCN

94900
1 149,00 s DPH

1 318,00

VÝMĚNNÉ OSTŘÍ, LEVÉ, KARBID
230 x 65 mm
Č. výr. KK063090SHCN

16900
205,00 s DPH

246,00

ŠÍPOVÁ RADLICE
285 x 8 mm
Č. výr. KM060173N

25100
304,00 s DPH

359,00

KŘÍDLOVÁ RADLICE MARATHON, 
PRAVÁ, KARBID
190 mm
Č. výr. 475000KR

1 14000
1 380,00 s DPH

1 461,00

KŘÍDLOVÁ RADLICE MARATHON, 
LEVÁ, KARBID
190 mm
Č. výr. 475001KR

STĚRKA
180 x 75 x 40 mm
Č. výr. 4514041KR

16000
194,00 s DPH

224,00

OPOTŘEBITELNÝ PLÁT
200 x 45 x 10 mm
Č. výr. 419998KR

11900
144,00 s DPH

220,00

KŘÍDLOVÁ RADLICE, PRAVÁ
190 x 10 mm
Č. výr. 447150KR

32400
393,00 s DPH

585,00

KŘÍDLOVÁ RADLICE, LEVÁ
190 x 10 mm
Č. výr. 447151KR

TALÍŘOVÝ DISK OZUBENÝ
450 x 5 mm
Č. výr. 466947KR

59900
725,00 s DPH

804,00

RADLICE KULTIVÁTORU
250 x 80 x 12 mm
Č. výr. 452854KR

21900
265,00 s DPH

298,00



8 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

SEDAČKY GRAMMER A GOPART

Vysoký komfort sezení

SEDAČKA GRAMMER MAXIMO COMFORT
Vzduchově odpružená sedačka  
s podélným vodorovným odpružením. 
Šířka sedáku 520 mm. 
Ruční nastavení nosnosti sedačky  
50 – 130 kg.
Č. výr. G1288539

21 24900
25 712,00 s DPH

22 981,00

Vysoký komfort sezení

SEDAČKA GRAMMER MAXIMO COMFORT PLUS
Vzduchem odpružená sedačka s podélným 
vodorovným odpružením. 
Šířka sedáku 530 mm. 
Automatické nastavení nosnosti sedačky  
50 – 130 kg.
Č. výr. G1288546

SEDAČKA GRAMMER MAXIMO DYNAMIC
Sedačka Maximo XXL Dynamic 12 V  
s látkovým potahem. 
Vzduchově odpružené sedadlo. 
Se systémem DDS (Dynamic  
Dampinc System) a otočným adaptérem. 
Plně automatické nastavení hmotnosti, 
podélné a vodorovné  
nízkofrenkvenční odpružení  
s možností zablokování. 
Vyhřívané sedadlo (sedák  
a opěradlo), pneumaticky  
nastavitelná bederní  
opěra páteře.
Č. výr. G1288545

48 62500
58 837,00 s DPH

53 030,00

Top prodávaný produkt!

SEDAČKA GOPART, MECHANICKY 
ODPRUŽENÁ
Výška 900 mm, šířka 500 mm, 
propružení 90 mm. 
Automatické nastavení 
hmotnosti uživatele.
Č. výr. TS48000GP

SEDAČKA GOPART, 
VZDUCHOVĚ ODPRUŽENÁ
Výška 745 mm, šířka 500 mm, 
propružení 100 mm. 
Nosnost 50 - 125 kg.
Č. výr. TS55000GP

11 23800
13 598,00 s DPH

14 144,00

29 61300
35 832,00 s DPH

31 089,00

Vhodná pro malé 

traktory, stavební stroje 

a minibagry

SEDAČKA GRAMMER COMPACTO COMFORT S
Vzduchově odpružené sedačka. 
Šířka sedáku 400 mm, propružení 80 mm. 
Mechanicky nastavitelná bederní opěra páteře.
Č. výr. G1289043

20 86300
25 245,00 s DPH

21 921,00

7 48800
9 061,00 s DPH

9 383,00



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 1.6.2021 do 12.9.2021 nebo do vyprodání zásob.  9

MAZIVA

5 kg

400 g

VÍCEÚČELOVÉ MAZIVO EP
Rozsah provozní teploty – 20°C až + 130°C, vysoká absorbční 
schopnost tlaku, protikorózní ochrana, bod skápnutí 190 °C.

Vhodné pr
o ložiska v

ystavená 

střednímu z
atížení v 

zemědě lské
m, průmyslo

vém  

a automo
bilovém s

ektoru.

GRAFITOVÉ MAZIVO MOS 400 G
Vhodné pro mazání  
valivých a kluzných ložisek,  
rozsah provozní teploty 
– 20°C až + 130°C,  
bod skápnutí 190 °C.
Č. výr. 80411400WEKR

VYSOKOTEPLOTNÍ MAZIVO 
EP 400 G
Rozsah provozní teploty 
– 20°C až + 150°C,  
bod skápnutí 240 °C.
Č. výr. 80711400WEKR

UNIVERZÁLNÍ OLEJ 10W-30 STOU
Multifunkční polosyntetický olej pro mazání 
všech mechanických součástí, 20 l.
Č. výr. 40221020WEKR

HYDRAULICKÝ OLEJ HVLP 46
Olej s vysokým viskózním indexem, vhodný 
pro všechny hydraulické systémy, 20 l.
Č. výr. 30521020WEKR

PŘEVODOVÝ OLEJ 80W-90 GL5LS
Olej pro vysoce zatížená ozubená kola, 20 l.
Č. výr. 20221020WEKR

7100
86,00 s DPH

101,00
Č. výr. 80211400WEKR
400 G

Č. výr. 80221005WEKR

74100
897,00 s DPH

1 073,00

5 KG

7800
95,00 s DPH

110,00

9100
111,00 s DPH

130,00

Tento ma
zací tuk 

má dobro
u 

přilnavost a
 je mech

anicky 

stabilní a
 odolný vůč

i vysokým 

teplotám,
 což zaruču

je dobré
 

promazán
í na delš í d

obu.

MAZIVO S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ EP
Viskozita při 40 °C 310 mm²/s, viskozita při 100 °C 23 mm²/s. 
Rozsah provozní teploty – 30°C až + 120°C, bod skápnutí 180 °C.

5 kg

400 g

Č. výr. 80121005WEKR

81600
988,00 s DPH

1 199,00

7900
96,00 s DPH

109,00
Č. výr. 80111400WEKR

400 G 5 KG

MAZACÍ LIS
Pro 400 g zásobník tuku nebo volně balený tuk.
Č. výr. 10040GP

28500
345,00 s DPH

329,00

1 21600
1 472,00 s DPH

1 620,00

1 60900
1 947,00 s DPH

2 143,00

1 47800
1 789,00 s DPH

2 008,00



10 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

BEZPEČNOST NA KOMUNIKACÍCH  
S BEZPEČNOSTNÍM NÁRAZNÍKEM AGRIBUMPER

Myslete na větší bezpečnost v provozu! 

Flexibilní řešení hmotnosti 

K dispozici přední závaží o hmotnosti 250 kg 

Kabely se 7kolíkovou zástrčkou 

Reflexní označení šířky 

Možnost dokoupení ocelové skříňky na nářadí 

Bezpečný a pevný

BEZPEČNOSTNÍ NÁRAZNÍK
Kat. 3, základní prvek řady 250.
Č. výr. AGB35001

47 99900
58 079,00 s DPH

52 449,00

Podívejte se na video, 
kde uvidíte bezpečnostní 

nárazník Agribumper v akci!



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 1.6.2021 do 12.9.2021 nebo do vyprodání zásob.  11

ZÁVAŽÍ PRO PŘEDNÍ ZÁVĚS
Hmotnost 250 kg.
Č. výr. AGB80000

21 99900
26 619,00 s DPH

23 135,00

SKŘÍŇKA NA NÁŘADÍ
Č. výr. AGB60000

16 49900
19 964,00 s DPH

17 219,00

4 62500
5 597,00 s DPH

4 969,00

DESIGNOVÁ DESKA - SADA 2 KS

JOHN DEERE
Č. výr. AGB60702

FENDT
Č. výr. AGB60703

DEUTZ-FAHR
Č. výr. AGB60704

CASE IH
Č. výr. AGB60705

NEW HOLLAND
Č. výr. AGB60706

ŽLUTÁ
Č. výr. AGB60707

MASSEY FERGUSON
Č. výr. AGB60711

ČERNÁ
Č. výr. AGB60701



12 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

UNIVERZÁLNÍ DÍLY A DÍLNA
OFUKOVACÍ PISTOLE
1/4”
Č. výr. LT406GP

7400
90,00 s DPH

88,00

SOUPRAVA SVÁŘEČSKÉ 
VÝSTROJE
Č. výr. 070561GYS

73600
891,00 s DPH

1 033,00

SPIRÁLOVÁ HADICE
Délka hadice 5 m, maximální pracovní 
tlak 10 bar.
Č. výr. LT405GP

7900
96,00 s DPH

113,00

PÁJEČKA
Dodávána v plastovém pouzdře s 3 hroty, 
spojovacím drátem a kalafunou.
Č. výr. 040397GYS

69500
841,00 s DPH

808,00

TANKOVACÍ PISTOLE
Vhodná pro naftu či benzín, maximální 
průtoková rychlost 70 l/min, funkce 
automatického vypnutí, průměr 
spojovacího závitu 1”.
Č. výr. F00603060

1 35300
1 638,00 s DPH

1 904,00

Solární napájení, 

nepotřebuje baterie

Normy E
N 175 

a EN 379.
OCHRANNÁ SVÁŘEČSKÁ PŘILBA LCD MASTER
Při příliš velkém jasu automatické snížení 

rychlosti. Oblast použití: MMA 10-150, TIG 

10-175, MIG-MAG 10-200, hmotnost 430 g. 

Zobrazovací plocha 100 x 49 mm.

Č. výr. 043442GYS

89800
1 087,00 s DPH

1 148,00

INVERTOROVÁ SVÁŘEČKA
Hmotnost 4,1 kg, možnost svařování s 3,2 mm 
elektrodami. Pro všechny typy elektrod: rutilové, 
standardní, ocelové a litinové. Rozsah svařovacího 
proudu při 230 V: 10 - 160 A.
Č. výr. 030077GYS

6 21100
7 516,00 s DPH

8 073,00

ČERPADLO S ELEKTROMOTOREM
Průtoková rychlost 38 l/min, maximální výška dodávky 2 m, 
vhodné pro diesel, topný olej či prostředky proti zamrznutí 
chladiče.
Č. výr. W40

4 31300
5 219,00 s DPH

4 887,00



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 1.6.2021 do 12.9.2021 nebo do vyprodání zásob.  13

 DÍLNA

KANYSTR NA PALIVO

10 L
Č. výr. JK575050

50100
607,00 s DPH

748,00

20 L
Č. výr. JK575075

56600
685,00 s DPH

664,00

45400
550,00 s DPH

566,00

5 L
Č. výr. JK575025

SADA STAHOVACÍCH PÁSKŮ
Sortiment stahovacích pásků 
různých délek v praktickém 
balení, 1000 ks v balení.
Č. výr. TR1000ASS

32400
393,00 s DPH

513,00

VENTILÁTOR KABINY
12 V. 
Č. výr. 131800012

21100
256,00 s DPH

330,00

24 V, průměr 180 mm.
Č. výr. 131800024

21100
256,00 s DPH

359,00

SADA ZÁVLAČEK
Sortiment pojistných kolíků 
a pérových závlaček.
Č. výr. SE1000KR

8600
105,00 s DPH

137,10

Transform
átor 

lze připojit
 přes 

konektor
 zapalova

če.MĚNIČ
Transformátor napětí z 12 V na 230 V, 
pro všechny typy elektrických zařízení 
s napájením 230 V + USB.
Č. výr. 027053GYS

1 31100
1 587,00 s DPH

1 628,00



14 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

TURISTIKA A VOLNÝ ČAS

OBUV ACTIVE OUTDOOR
Voděodolná kožená obuv s podrážkou 
Vibram, velmi dobře prodyšná, ideální 
pro každodenní použití.  
Velikost 36 - 46.
Č. výr. KF19661040

1 59900
1 935,00 s DPH

2 243,00

SPORTOVNÍ OBUV ACTIVE
Odlehčené, pohodlné a velmi prodyšné 
tenisky. Svrchní materiál z textilie 
a mikrovláken, výstelka ze síťoviny, 
podrážka z ethylen-vynil acetátu. 
Unisex. Velikost 39 - 47.
Č. výr. KF19660090

49900
604,00 s DPH

769,00

Pánské

Dámské

Opět skladem! 

22500
273,00 s DPH

407,00

TRIKO ACTIVE - 2 KS V BALENÍ
Pohodlný tvar, moderní design, velmi 
prodyšné zejména v oblasti zad, 
rychleschnoucí a pružné do všech 
stran. 86 % polyester a 14 % elastan. 
Velikost XS - 4XL.
Č. výr. KW5068015010 - pánské
Č. výr. KW5077015010 - dámské

TUNELOVÝ ŠÁTEK
Multifunkční a pohodlný, 
vhodný pro všechna 
roční období.  
Polyester/mikrovlákno.
Č. výr. KRA10900019002

4500
55,00 s DPH

69,00

SPORTOVNÍ LÁHEV
Objem 600 ml. Vyrobeno 
z certifikovaného 
materiálu BPA-free 
Eastman Tritan™.
Č. výr. KRA00900019026

12500
152,00 s DPH

172,00

SLUNEČNÍ BRÝLE KRAMP
Č. výr. KRA450600029

3500
43,00 s DPH

58,00

BASEBALLOVÁ ČEPICE KRAMP
Č. výr. KRA450600028

7500
91,00 s DPH

126,00



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 1.6.2021 do 12.9.2021 nebo do vyprodání zásob.  15

NOVÁ KOLEKCE 4W - STRETCH

STREČOVÉ ŠORTKY
Mimořádně pohodlné, standardně 
dodávané s páskem. S praktickými 
kapsami, včetně kapsy na telefon a 
skládací metr. Velikost XS - 5XL.
Č. výr. KW20284500

PRACOVNÍ KALHOTY
S reflexními prvky, 
standardně dodáváno 
s páskem, snadno 
nastavitelná délka 
nohavic (6 cm). 
Kolena i okraje kapes 
vyztužené materiálem 
Cordura.  
S praktickými kapsami, 
včetně kapsy na 
telefon/skládací metr 
a vnitřních kapes 
pro chrániče kolen. 
Velikost S - 5XL.
Č. výr. KW20254500

KALHOTY S LACLEM
S reflexními prvky, 
snadno nastavitelná 
délka nohavic (6 cm). 
Kolena i okraje kapes 
vyztužené materiálem 
Cordura. S praktickými 
kapsami, včetně kapsy 
na telefon/skládací 
metr a vnitřních kapes 
pro chrániče kolen. 
Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW20344500

BUNDA
Dokonale padnoucí střih s nastavitelným spodním 
okrajem, zapínání na suchý zip na manžetách.  
Dvě náprsní a dvě boční kapsy na zip, reflexní 
prvky na přední i zadní straně. Ramena, lokty  
a dolní část zad vyztužené materiálem Cordura.  
Velikost 2XS - 5 XL.
Č. výr. KW20134500

FLEECOVÁ MIKINA NA ZIP S KAPUCÍ
Moderní střih, z pohodlného a velmi 
pružného fleecového materiálu.  
S kapucí, klokaní kapsou na zip a rukávy 
s otvorem na palec. Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW501120180

BUNDA PROŠÍVANÁ
Měkká prošívaná látka s tenkým 
vatováním vepředu i vzadu, s vysokým 
límecem a náprsní kapsou na zip. 
Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW2016017010

EXTRA PRUŽNÝ A ZÁROVEŇ ODOLNÝ MATERIÁL! 
Kolekce Kramp Technical ze čtyřcestného strečového materiálu je zaměřena na kvalitu, výrazný design a promyšlené 

detaily. Je určena speciálně pro ty, kdo dokážou ocenit pohodlí, funkčnost a design a zároveň potřebují dostatečnou 

volnost pohybu. Oděv z velmi pružné textilie se hodí pro všechna roční období. K použití uvnitř i venku.

99900
1 209,00 s DPH

1 329,00

1 24900
1 512,00 s DPH

1 600,00

1 49900
1 814,00 s DPH

1 871,00

1 24900
1 512,00 s DPH

1 600,00

69900
846,00 s DPH

1 058,00

69900
846,00 s DPH

949,00

STRETCH



Kramp partner:

NÁŘADÍ KRAMP

Kramp partner:

Doživotní záruka!

SADA ŠROUBOVÁKŮ
Sada 2 křížových 
a 4 plochých 
šroubováků.
Č. výr. 1808030606KR

29500
357,00 s DPH

417,00

SADA KLEŠTÍ NA POJISTNÉ KROUŽKY
8dílná souprava kleští.
Č. výr. 1812184000KR

2 08600
2 525,00 s DPH

2 333,00

KLEŠTĚ NA VODNÍ 
ČERPADLO
300 mm, nastavitelné 
do 7 poloh.
Č. výr. 1812120250KR

53100
643,00 s DPH

676,00

KOMBINOVANÉ KLEŠTĚ
160 mm, protiskluzová 
rukojeť.
Č. výr. 1812065160KR

36100
437,00 s DPH

423,00

65DÍLNÁ SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ
1/4” a 1/2”, pevné kovové pouzdro.
Č. výr. 180465420KR

1 88800
2 285,00 s DPH

2 112,00

12DÍLNÁ SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ S RÁČNOU
Č. výr. 1802030412KR

2 98800
3 616,00 s DPH

3 598,00

17DÍLNÁ SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ
Č. výr. 1802025417KR

1 25000
1 513,00 s DPH

1 771,00 Rozměry Č. výr. Cena
Cena s 

DPH

6 mm 1802025006KR 49,00 60,00

7 mm 1802025007KR 49,00 60,00

8 mm 1802025008KR 50,00 61,00

9 mm 1802025009KR 53,00 65,00

10 mm 1802025010KR 55,00 67,00

11 mm 1802025011KR 56,00 68,00

12 mm 1802025012KR 59,00 72,00

13 mm 1802025013KR 63,00 77,00

14 mm 1802025014KR 65,00 79,00

15 mm 1802025015KR 70,00 85,00

16 mm 1802025016KR 75,00 91,00

17 mm 1802025017KR 84,00 102,00

18 mm 1802025018KR 90,00 109,00

19 mm 1802025019KR 99,00 120,00

20 mm 1802025020KR 108,00 131,00

21 mm 1802025021KR 113,00 137,00

22 mm 1802025022KR 120,00 146,00

Pro profe
sionální 

použití.
OČKOPLOCHÝ KLÍČ

TELESKOPICKÁ RÁČNA
1/2” vnitřní čtyřhran, 
délka 305 - 445 mm.
Č. výr. 1806254512KR

41500
503,00 s DPH

613,00


